
Modely:

FFCC –– 4477 LLAA
FFCC –– 4477 LLAAMM
FFCC –– 4477 XXLLAAMM
FFCC –– 4488 LLAAMM
FFCC –– 4488 XXLLAAMM
33FFCC –– 4488 LLAAMMXX

Kombinované chladničky

Návod k použití a k instalaci

CH
30A



Obsah

1. Informace o bezpečnosti a všeobecná upozornění . . . . . . . . . . . 4

2. Popis chladničky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

3. Instalace. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

4. Provoz a používání chladničky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

5. Čištění a údržba. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

6. Normální provozní zvuky chladničky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

7. Odstraňování závad. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

8. Vyrozumění servisu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

9. Specifikace . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

Tento návod si pozorně přečtěte ještě před uvedením spotřebiče do
provozu. Návod si uschovejte, abyste do něj mohli i později nahlédnout.

3



54

2. POPIS CHLADNIČKY

Zelenina 
a hotové pokrmy   

Ovládací panel a
nastavení teploty  

Konzervy, 
plechovky 
s nápoji

UPOZORNĚNÍ:
Pozor na možné
odchylky na
obrázku!

CHLADICÍ ZÓNA
ryby a maso

DOUBLE FRESH
podle modelu

Zmrazené potraviny 
a kostky ledu

Ovoce a zelenina

Láhve

Vejce

Sýr, máslo, léky

Osvětlení

Ventilátor, 
(podle modelu) 

Odsávání

1. INFORMACE O BEZPEČNOSTI 
A VŠEOBECNÁ UPOZORNĚNÍ

RECYKLACE:

STARÝ SPOTŘEBIČ:

  Starý spotřebič odevzdejte do sběrného dvora, abyste
zabránili poškození životního prostředí a umožnili recyklaci
použitých materiálů.

  Dbejte na to, abyste nepoškodili chladicí okruh; může totiž
obsahovat látky poškozující životní prostředí.

  Zajistěte nepoužitelnost chladničky:
1. Odstřihněte přívodní elektrický kabel.
2. Demontujte dvířka a ponechte přihrádky na svých

místech, abyste zabránili tomu, aby do chladničky
mohly vniknout děti. 

OBAL:

  Veškeré obalové materiály jsou recyklovatelné (lepenka,
polyetylénová fólie se vzduchovými bublinami, EPS).

  Upozornění: Obalové materiály uschovejte mimo dosah
dětí, protože mohou být pro ně nebezpečné.

  Při likvidaci těchto materiálů dodržujte místní předpisy pro
zacházení s odpady.

VLASTNOSTI SPOTŘEBIČE:

  Jedná se o chladničku kombinovanou s mrazničkou s mrazicím prostorem se čtyřmi
hvězdičkami (* ***), ve které můžete zmrazovat potraviny.

  V závislosti na modelu pracuje tento spotřebič správně při následujícím rozsahu
teplot:

• jedna regulace 10 °C až 43 °C
• dvě regulace, 10 °C až 38/43 °C
• model NO FROST 10 °C až 43 °C



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


